Hoevaak speelde Asser Boys tegen alle Teams
In competitie verband

Assen FC
Annen
Appingedam
Amboina
Amic itia VMC
Actief
Achilles 1894
Attila

AVA

ASVB
Annaparochie

[FC Asscn]

Erica

Eext

Emmen AV
Ericase Boys
EMMS
Emmeloord Sc
Emmerschans
EEVV
Froomsbosch
Eenrum

EHS 85

25 62/63

18 89/90

12 52/53

10 74175
8  83/84
6  51/52
6  53/54
4 35/36
4 46/47
2 90/91
2 2017/2018
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20
18
16
10
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47/48
37/38

32/33

42/43
57/58
86/87
95/96
72173
39/40
84/85
59/60
99/20

Beilen
Borger
Blesse De
BNC
Bergum
Bargeres
Bakkeveen
Be Quick Gr

Boornbergum SC

Bato
Bedum

Dwingeloo
Dalen
DVC 59
Drachten

Dio Oosterwolde

DVSV
Dedemsvaart
DOG

Dio Groningen
DSC 65

DTD

Dalfsen

FVV

Forward GSAVV

Friso
Friesland
FvC

48 50/51
8 97/98
82011/2012
6 52/53
4 74175
4 99/20
42009/2010
2 75176
2 81/82
2 90/91
2 2009/2010

27 62/63
26 36/37
18 68/69
6 56/57
52014\2015
4 94/95
4 61/62
4 50/51
2 84/85
2 91/92
22017/2018
2 2018/2019
6 54/55
8 56/57
6 81/82
2 53/54
2 53/54




Gieten
Gasselternijeveen
Gomos
Groninger Boys
Germanicus
Gronitas

Groen Geel
Gruno

GVB

Giethoorn
GVAYV Rapiditas
Gorredijk

GRC Groningen

Jubbega

LEO

LSC 1890

LAC Frisia 1883
Leek Rodenburg
Lewenborg Fc
Lemelerveld

Musselkanaal
Muntendam
MOVV

MSC

Marum
Makkinga Sc
Meeden

MKV

32 38/39
14 63/64
14 74175
12 50/51
12 36/37
10 51/52
6 50/51
4 74/75
4 74175
2 2008/2009
2 2017/2018
2 50/51
2 53/54

6 2000/2001

12 2008/2009
2 53/54
2 53/54
2 2002/2003
2 2009/2010
2 2018/2019

32 37/38

16 50/51

10 52/53
8 67/68
6 74175
4 81/82
2 2006/2007
22017/2018

Hoogezand
Helpman

HSC

Houtigehage
Haulerwijk
Hoogeveen
HODO

Havelte

Hurry Up
Hoogeveense Boys
Hellas VC
Harkema Opeinde
Heiligerlee
Hunsingo

Hunso

Haren

Halen

Hoogkerk

Heerde

KSC
Kloosterburen
Kwiek

Nieuw Buinen
NAB

Noordster
Neptunia
NBSC

Nieuwe Schans
nw Roden
Nicator

Nieuwe Schoot
Niekerk

14 54/55
12 32/33
12 52/53
10 53/54
10 56/57
10 60/61
8 77178
8 78/79
6 33/34
6 35/36
6 59/60
4 56/57
2 37/38
2 59/60
2 82/83
2 98/99
2 2000/2001
2 2009/2010
2 2018/2019
30 58/59
2 59/60
2 84/85
36 32/33
28 34/35
10 52/53
4 98/99
4 45/46
2 34/35
2 83/84
2 53/54
2 2013\2014
2 80/81



Pesse Sv

Peize (SVP)
PJC

Protos

Rolder Boys
Raptim
Ruinen
Roden
Ruinerwold
Read Swart

Stadskanaal
Sleen

Spcl Hoogersmilde(sv
Schoonebeek
SVBO

Smilde

STA

Stanfries

SVBC
Steenwijkerwold
Scheemda vv
SVV 04
Surhuisterveen
SPW

Svz

Sport vereent
Sellingen
Steenwijkerboys
Stadspark
Steenwijk

46/47
85/86
40/41
78/79

44 46/47
26 58/59
17 78179
14 46/47
6 2008/2009
4 2013/2014
38 36/37
22 62/63
18 78/79
18 63/64
16 68/69
16 62/63
14 47/48
14 68/69
8 57/58
6 2011/2012
6 32/33
6 2004/2005
6 81/82
4 87/88
4 99/20
2 2000/2001
2 97/98
2 2008/2009
2 2017/2018

1 2019/2020

Oldemarkt Fc

Olyphia
ONB
Oerterp

Oranje Sc Schoonebe

Old Forward
Ommen
Oring

Oosterparkers

Oldeholtpade
Oranje Zwart

Twedo

Titan
Trinitas /Boyl
Ter Apel
Tolbert
TEVV

THOS

TFS

SPORTCLUE

STADSHANAAL

Uffelte
Udiros
usv

11 2011/2012
9 50/51
8 59/60
8 81/82
6 89/90
6 91/92
6 60/61
4 82/83
4 75176
12019/2020
12019/2020

12 76/77

12 42/43
82011/2012
6 2001/2002
6 80/81
6 68/69
2 96/97
2 81/82

}"5_.‘.:-:; 1930-2005
e

8 62/63
2 2014/2015
1 2019/2020



Wacker

Wijster

WWV
Weiteveense Boys
Weerdinge
Wildervank
Wedde

WKH

Wilper Boys De
westerbroek

Zwartemeer
ZBC
Zwartemeerse Boys
Zuidlaren
Zuidwolde

ZNC

Zuidhorn
Zwaagwesteinde
Zandpol
Zevenhuizen
Zuidbroek

16
16

10
10

NNDNDN D

76177
62/63
52/53
68/69
61/62
46/47
90/91
82/83
81/82
32/33

33/34
47148
92/93
57/58
88/89
64/65
80/81
53/54
99/20
95/96
34/35

Valthermond
VKW

Vako

VIOS (0)
VENO
Veendam 1894
Vogels De
VVK
Veelerveen
Velocitas
VVG

35/36
45/46
46/47
62/63
95/96
52/53
51/52
90/91
52/53
53/54
80/81



Aantal wedstrijden gespeeld tot 10 mei 2022

Aantal punten
Goals voor

Goals tegen

Meeste punten behaald in

Minste punten behaald in

Meeste goals voor in
Minste goals voor in
Meeste goals tegen in

Minste goals tegen in

Meest gespeeld tegen

2014/2015

1932/1933
1945/1946

1947/1948

1974/1975

2018/2019

1948/1949

46 X

1824

2368

3690

3162

51

O ©

80

19

70

16
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